
EWU-Turnier: C Heckenbach 

Ergebnisliste: LK 1/2 A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 115 Wolfrath, Silvana RHLD 25191 Maybeforpleasure 25182 4 
 2 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 3 

Ergebnisliste: LK 1/2 A TH Trail Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 70 Winkler, Yvonne RHLD 25650 Fino 25928 5 66,5 
 2 6 Sroka, Sabine RHLD 2568 Lee Kitty Rose 9849 4 65 
 3 321 Vehmeier, Carolin RHLD 14359 Chinook Big Steps Doc 21114 3 63 
 4 460 Brückner, Andrea RHLD 3605 Lojar 25878 2 61 
 5 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 1 55,5 

Ergebnisliste: LK 1/2 A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 30 Deeb, Gina-Arabella RHLD 17068 RR Moonlight Casey 20595 5 
 2 159 Haberland, Maik RHLD 4338 Tassilo 24934 4 
 3 70 Winkler, Yvonne RHLD 25650 Fino 25928 3 
 4 321 Vehmeier, Carolin RHLD 14359 Chinook Big Steps Doc 21114 2 
 5 115 Wolfrath, Silvana RHLD 25191 Maybeforpleasure 25182 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 4 
 2 80 Deeb, Yara RHLD 24047 Mr Snowstorm 10883 3 
 3 96 Dickel, Mira RHLD 24428 Cactus Big Major 26767 2 

Ergebnisliste: LK 1/2 B TH Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 4 66,5 
 2 225 Deeb, Yara RHLD 24047 RR Moonlight Casey 20595 3 66 
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EWU-Turnier: C Heckenbach 

Ergebnisliste: LK 1/2 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 80 Deeb, Yara RHLD 24047 Mr Snowstorm 10883 4 
 2 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 3 
 3 96 Dickel, Mira RHLD 24428 Cactus Big Major 26767 2 

Ergebnisliste: LK 1/2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 9 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 70 Winkler, Yvonne RHLD 25650 Fino 25928 5 
 2 462 Böcking, Sarah RHLD 25292 Golden Dancer 26358 4 
 3 46 Brückner, Stephanie RHLD 12460 Co Bo's Surprise 11662 3 
 4 115 Wolfrath, Silvana RHLD 25191 Maybeforpleasure 25182 2 
 5 6 Sroka, Sabine RHLD 2568 Lee Kitty Rose 9849 1 

Ergebnisliste: LK 1/2 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 462 Böcking, Sarah RHLD 25292 Golden Dancer 26358 4 61,5 

Ergebnisliste: LK 3/4 B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 252 Grünke, Melanie RHLD 21283 As Smart Charleen 25993 5 
 2 127 Günther, Helena  RHLD 25701 Revolutions Bandit 28673 4 
 3 306 Barrmann, Luisa RHLD 26846 JRS Cool Storm 27302 3 
 4 206 Todisco, Lisa Marie RHLD 21342 Shiwa 25010 2 
 5 193 Braun, Lena RHLD 21742 Magic 28305 1 

Ergebnisliste: Lk 3/4 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 227 Mühr, Winifred RHLD 25619 Australian Sugar Boy 19498 6 
 2 206 Todisco, Lisa Marie RHLD 21342 Shiwa 25010 5 
 3 595 Teitscheid, Lea RHLD 27108 Sonnys Moon Nightdoc 28274 4 
 4 94 Braun, Lena RHLD 21742 Annabell 22565 3 
 5 264 Strünker, Nora RHLD 26099 Taris Tarantino 27881 2 
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EWU-Turnier: C Heckenbach 
 6 325 Götz, Ann-Catherin RHLD 21071 Nadir 23831 1 

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 292 Wolff, Peter RHLD 24870 BB Chromed Dun It X 24699 5 66,5 
 2 244 Moser, Vanessa RHLD 23028 Diamond Sunshine 22710 4 65 
 3 73 Hauß, Silke RHLD 25804 KHM Colonel Rey Chex 20902 3 64,5 
 4 866 Thönnes, Melanie SAAR 24299 Look Like A Tuckr 90016 2 64 
 5 114 Klapp, Tanja RHLD 17466 Podoco San Bueno 18534 1 62 

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 28 Klowski, Fabienne RHLD 24744 King Megafleet 24585 4 
 2 636 Micheel, Beate RHLD 7130 MB Kilebar Macchiato X 25799 3 

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 310 Kandel, Birgit RHLD 24208 Primavera Estrella 16874 5 63,5 
 2 104 Forsbach, Stefanie RHLD 13190 Lojar 25878 4 61 
 3 292 Wolff, Peter RHLD 24870 BB Chromed Dun It X 24699 3 60,5 
 4 114 Klapp, Tanja RHLD 17466 Podoco San Bueno 18534 2 60 
 5 28 Klowski, Fabienne RHLD 24744 King Megafleet 24585 1 53 

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 104 Forsbach, Stefanie RHLD 13190 Lojar 25878 5 
 2 223 Olbs, Barbara RHLD 24871 BB Chromed Dun It X 24699 4 
 3 310 Kandel, Birgit RHLD 24208 Primavera Estrella 16874 3 
 4 28 Klowski, Fabienne RHLD 24744 King Megafleet 24585 2 
 5 114 Klapp, Tanja RHLD 17466 Podoco San Bueno 18534 1 

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 28 Klowski, Fabienne RHLD 24744 King Megafleet 24585 5 
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EWU-Turnier: C Heckenbach 
 2 104 Forsbach, Stefanie RHLD 13190 Lojar 25878 4 
 3 114 Klapp, Tanja RHLD 17466 Podoco San Bueno 18534 3 
 4 223 Olbs, Barbara RHLD 24871 BB Chromed Dun It X 24699 2 
 5 310 Kandel, Birgit RHLD 24208 Primavera Estrella 16874 1 

Ergebnisliste: LK 3A WR Western Riding Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 73 Hauß, Silke RHLD 25804 KHM Colonel Rey Chex 20902 4 61 
 2 244 Moser, Vanessa RHLD 23028 Diamond Sunshine 22710 3 56,5 

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 252 Grünke, Melanie RHLD 21283 As Smart Charleen 25993 4 64,5 
 2 324 Götz, Ann-Catherin RHLD 21071 Nikita 25409 3 64 
 3 227 Mühr, Winifred RHLD 25619 Australian Sugar Boy 19498 2 63,5 
 4 127 Günther, Helena  RHLD 25701 Revolutions Bandit 28673 1 59 

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 227 Mühr, Winifred RHLD 25619 Australian Sugar Boy 19498 4 62,5 
 2 252 Grünke, Melanie RHLD 21283 As Smart Charleen 25993 3 61 
 2 325 Götz, Ann-Catherin RHLD 21071 Nadir 23831 3 61 
 4 127 Günther, Helena  RHLD 25701 Revolutions Bandit 28673 1 55,5 

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 127 Günther, Helena  RHLD 25701 Revolutions Bandit 28673 4 
 2 325 Götz, Ann-Catherin RHLD 21071 Nadir 23831 3 
 3 227 Mühr, Winifred RHLD 25619 Australian Sugar Boy 19498 2 
 4 252 Grünke, Melanie RHLD 21283 As Smart Charleen 25993 1 

Ergebnisliste: LK 4A RN Reining Anzahl Nennungen: 11 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 586 Herbener, Claudia RHLD 26800 Miss Peppy Nicoletta 22815 6 66 
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EWU-Turnier: C Heckenbach 
 2 135 Holzhäuser, Stefanie RHLD 27407 Mr Remin Jac 28264 5 65,5 
 2 210 Wollgarten, Katrin RHLD 26504 Colonel Dixon BB 28207 5 65,5 
 4 179 Hübgens, Verena RHLD 20151 Nikita 25409 3 64,5 
 5 512 Kuckelberg, Jörg RHLD 25886 Sugars Peppy Train 26131 2 64 
 6 807 Stolz, Sabine 90009 BV Hesalotlikecash 90012 1 61,5 

Ergebnisliste: LK 4A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 574 Klowski, Wolfgang RHLD 26600 Saucy Hickory Pine 28237 5 
 2 586 Herbener, Claudia RHLD 26800 Miss Peppy Nicoletta 22815 4 
 3 117 Schiefer, Nadine RHLD 25354 Miss Lil Catastrophy 26155 3 
 4 802 Schoof, Cecilia HH/SH 24393 Hadar Silver Shadow 25230 2 

Ergebnisliste: LK 4A TH Trail Anzahl Nennungen: 15 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 586 Herbener, Claudia RHLD 26800 Miss Peppy Nicoletta 22815 6 68 
 2 890 Bube, Maggie 90012 Kasbour Zayane 90017 5 65,5 
 3 211 Wollgarten, Katrin RHLD 26504 Cantankerous Sue Zan 28206 4 60,5 
 4 398 Groene, Sandra RHLD 25013 Camesawconquered 20513 3 60 
 5 135 Holzhäuser, Stefanie RHLD 27407 Mr Remin Jac 28264 2 59 
 6 210 Wollgarten, Katrin RHLD 26504 Colonel Dixon BB 28207 1 58,5 

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 13 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 586 Herbener, Claudia RHLD 26800 Miss Peppy Nicoletta 22815 6 
 2 135 Holzhäuser, Stefanie RHLD 27407 Mr Remin Jac 28264 5 
 3 210 Wollgarten, Katrin RHLD 26504 Colonel Dixon BB 28207 4 
 4 34 Rettig, Bettina RHLD 27543 Feel My Impulse 23568 3 
 5 890 Bube, Maggie 90012 Kasbour Zayane 90017 2 
 6 802 Schoof, Cecilia HH/SH 24393 Hadar Silver Shadow 25230 1 

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 12 
 Anz. Platzierungen: 6 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 889 Hübgens, Verena RHLD 20151 Nadir 23831 6 
 2 211 Wollgarten, Katrin RHLD 26504 Cantankerous Sue Zan 28206 5 
 3 586 Herbener, Claudia RHLD 26800 Miss Peppy Nicoletta 22815 4 
 4 34 Rettig, Bettina RHLD 27543 Feel My Impulse 23568 3 
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EWU-Turnier: C Heckenbach 
 5 398 Groene, Sandra RHLD 25013 Camesawconquered 20513 2 
 6 890 Bube, Maggie 90012 Kasbour Zayane 90017 1 

Ergebnisliste: LK 4B RN Reining Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 290 Bastian, Christina RHLD 25887 Flamenca Chex 26389 5 66 
 2 291 Bastian, Christina RHLD 25887 Sugars Peppy Train 26131 4 65,5 
 3 254 Prümm, Philipp RHLD 27745 Dolly Hawk 10357 3 63 
 4 347 Caner, Jasmina RHLD 24681 Mogli 12243 2 60,5 
 5 193 Braun, Lena RHLD 21742 Magic 28305 1 56,5 

Ergebnisliste: LK 4B TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 206 Todisco, Lisa Marie RHLD 21342 Shiwa 25010 5 68 
 2 264 Strünker, Nora RHLD 26099 Taris Tarantino 27881 4 64 
 3 306 Barrmann, Luisa RHLD 26846 JRS Cool Storm 27302 3 57,5 
 4 595 Teitscheid, Lea RHLD 27108 Sonnys Moon Nightdoc 28274 2 44,5 

Ergebnisliste: LK 4B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 595 Teitscheid, Lea RHLD 27108 Sonnys Moon Nightdoc 28274 5 
 2 254 Prümm, Philipp RHLD 27745 Dolly Hawk 10357 4 
 3 264 Strünker, Nora RHLD 26099 Taris Tarantino 27881 3 
 4 347 Caner, Jasmina RHLD 24681 Mogli 12243 2 
 5 206 Todisco, Lisa Marie RHLD 21342 Shiwa 25010 1 

Ergebnisliste: LK 5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 823 Cornelius, Vanessa 90008 Born To a Big League 90011 5 
 2 805 Fell, Melina 90007 UT Raise your Duty 90010 4 
 3 875 Käding, Gina 90017 Denver 90022 3 

Ergebnisliste: LK 5A TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 
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EWU-Turnier: C Heckenbach 
 1 804 Köster, Andrea 90006 Joshi 90008 5 63,5 
 2 873 Schachler, Kathrin 90015 UC Silver Chubby 90020 4 63 
 3 354 Philipp, Theresa RHLD 2800 Such a Poem 28745 3 60 
 4 875 Käding, Gina 90017 Denver 90022 2 59,5 
 5 801 Schmidt, Kerstin 90003 Pico 90005 1 58,5 

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 354 Philipp, Theresa RHLD 2800 Such a Poem 28745 5 
 2 823 Cornelius, Vanessa 90008 Born To a Big League 90011 4 
 3 857 Klaes, Miriam 90016 SN The Next Level 90021 3 
 4 875 Käding, Gina 90017 Denver 90022 2 
 5 804 Köster, Andrea 90006 Joshi 90008 1 

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 7 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 856 Loth, Daniela 90011 UT Maid In Germany 90015 5 
 2 872 Schindele, Frank 90014 CT Guantanamore 90019 4 
 3 354 Philipp, Theresa RHLD 2800 Such a Poem 28745 3 
 4 823 Cornelius, Vanessa 90008 Born To a Big League 90011 2 
 5 857 Klaes, Miriam 90016 SN The Next Level 90021 1 

Ergebnisliste: LK 5B TH Trail Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 205 Ippendorf, Indira RHLD 27463 Mizidustypine 90002 5 52,5 
 2 299 Ippendorf, Isabell RHLD 27462 Girlies Little Peanut 90001 4 50,5 

Ergebnisliste: LK 5B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 4 
 Anz. Platzierungen: 4 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 299 Ippendorf, Isabell RHLD 27462 Girlies Little Peanut 90001 4 
 2 800 Niestehöfer, Anna-Lena 90002 Cheyenne 90004 3 
 3 205 Ippendorf, Indira RHLD 27463 Mizidustypine 90002 2 
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EWU-Turnier: C Heckenbach 

Ergebnisliste: LK 5B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6 
 Anz. Platzierungen: 5 

Sponsoren Richter 
 Start- Reiter- ein- Pferd- 
Platz  Reiter LV.  Pferd   Punkte Score 

 1 800 Niestehöfer, Anna-Lena 90002 Cheyenne 90004 5 
 2 299 Ippendorf, Isabell RHLD 27462 Girlies Little Peanut 90001 4 
 4 205 Ippendorf, Indira RHLD 27463 Mizidustypine 90002 2 
 4 803 Schüller, Anne 90005 Danny 90007 2 
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